



## Rapport for miljøtilsyn hos Vognmand Jan Østerby ApS, Sulsted Landevej 64, 9381 Sulsted

### Overordnede oplysninger

<b>Tilsynsdato</b>	13.12.2022		
<b>Baggrund for tilsynet</b>	Prioriteret tilsyn - varslet		
<b>Telefon</b>	98261184	<b>CVR nr.</b>	26681944
<b>E-mail</b>		<b>P. nr.</b>	1009196451

<b>Virksomhedstype</b>	H51, Garageanlæg > 3 stk.
<b>Godkendelsesdato</b>	
<b>Tilslutningstilladelse spildevand</b>	

## Aftaler og håndhævelser inden for tilsynsfrekvensen

Dato	Type	Status	Kommentar
08-03-2023	Aftale	Meddelt	<p>Virksomheden har taget en del jord med hjem fra ikke områdeklassificeret områder i forbindelse med sin virksomhedsaktiviteter.</p> <p>Virksomheden må kun have et oplag af jord på under et samlet volumen på under 30 m<sup>3</sup>. Hvis oplaget er over 30 m<sup>3</sup> kræver det en miljøgodkendelse.</p> <p>Virksomheden skal oplyse om de vil reducere mængden af jord på ejendommen eller om de vil søge om en miljøgodkendelse til at opbevare mere end 30 m<sup>3</sup> jord på ejendommen.</p>

## Virksomhedsoplysninger

Kort beskrivelse af virksomhedens arbejdsområde/procesbeskrivelse
<p>Virksomheden er en entreprenør og vognmandvirksomhed. Virksomheden er i Affaldsregisteret registreret som en transportørvirksomhed.</p> <p>Hjemme på ejendommen har virksomheden materialer som grus, jord, sand m.m., som kan leveres til kunder.</p>

## Råvarer

Kontrolpunkt	Tilsynskommentar
Råvarer	Fliser, sten, grus, sand, jord m.m., som anvendes i forbindelse med virksomhedens opgaver
Råvarer, opbevaring	Udendørs på ubefæstet areal.

## Affald

Kontrolpunkt	Tilsynskommentar
Affald	<p>Virksomheden har taget en del jord med hjem fra ikke områdeklassificeret områder.</p> <p>Virksomheden må kun have et oplag af jord på under et samlet volumen på under 30 m<sup>3</sup>. Hvis oplaget er over 30 m<sup>3</sup> kræver det en miljøgodkendelse.</p>

## Generelle bemærkninger

Kontrolpunkt	Tilsynskommentar
Konstateret jordforurening ved tilsyn*	Der blev ikke konstateret synlige tegn på jordforurening på de arealer der var omfattet af tilsynet.
Drikkevand, indsatsområde, egen boring	Virksomheden ligger i et område med drikkevandsinteresser
Planforhold	Virksomheden ligger i landzone.

Kontrolpunkt	Tilsynskommentar
Bæredygtighed*	Der blev ikke drøftet bæredygtighed på tilsynet.